
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

Faktura
Daňový doklad

n

•-;-:P-ATORSIEMENS
Healthineers • *

Centrum kardiovaskulární a
transplantační chirurgie Bmo
Pekařská 664/53
602 00 Brno - Staré Brno

Číslo faktury:
^ 4095118701

Číslo zákazníka:
^ 10425

ič: 00209775
dič: CZ00209775
Dodací list číslo:

Datum vystaveni dokladu:
26.11.2021
Datum uskutečnini zd. plněni:
04.11.2021
Datum splatnosti:
10.12.2021

Vaěe objednávka:
215882

zedne: 26.11.2021

Nade číslo zakázky:
^ 4233167734

Projekt ID:
Příjemce plněni
Centrum kardiovaskulární a
transplantační chirurgie Bmo

Pekařská 664/53
602 00 Bmo - Staré Brno

Telefon:
549124108-420
E-mail:
petra.smidova@siemens-healthineers.com
Podmínky dodáni (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Fax:

Fakturujeme vám opravu přístroje CS-2500 s výrobním číslem 21736.

Pol. Množství/jednotka Označeni dodávky / plněni Jednotková cena DPH Celková cena MěnaMJ

1 KS000010
(000010)

10710494
10710494
PIPETTE WITH HEATER NO.5 (PM/CS51)

21,00% 54.433,00 CZKCena 1KS 54.433,00
AL: N
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
EDMAkód:
Stará Číslo materiálu:

EAR99
90279000
JP
DVB 32.01.01.30 - Haematology/Histology/Cyto10710494

000020
(000020)

1,500 KS Práce technika
Cena 1.785,00 CZK1.190,00 21,00%1KS
AL: N
ECCN:
Statistické čislo zboži EU:
Země původu:

N

CZ

000030
(000030)

2 KS Dojezd technika
Cena 1.580,00 CZK790,00 21,00%1KS
AL: N
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:

N

CZ

Pň dotazech resp. placeni prosím uvádějte označená pole ^
UntCradit Bank CzcdiR^udcM 9naUi,*j., Praha 4-UIcMv.želativiká 1S2SM,StMFT: BACXCZPP
IBAN CZ07 2700 00000021 11696847,Č.ů.:2111896e47/2700CZK
IBAN CZ71 2700 00000021 1186 5057 , Č.Ů.: 2111865057/2700 EUR

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

IČ: 04179980
UČ: CZD4179960
Obdioftil refldTOc lliitity aoud
v Pnza C, violka 241166

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 Je vám plně k dispozici. Strana 1 2 2

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  



SIEMENS FakturaHeaLthineers '•
Číslo faktury:
4095118701

Datum vystaveni dokladu: 
26.11.2021

Příjemce:'
Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno

Dodací tist číslo: Datum uskutečněni zd. plněni:
04.11.2021

Součet položek 
Výstupní DPH
Celkem s DPH

57.798,00 CZK
12.137.58 CZK
69.935.58 CZK

21,00% 57.798,00z

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné *N‘) a může být vyvezeno 
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako yALu nestejné "N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKNU nestejné ,N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / ,EKN:N' I "ECCN:N‘, nebo s označením "AL9X9999" / 
.EKN;9X9999‘ / "ECCN:9X9999'' může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném 
užití nebo konečném místě určení.

Strana 2 z 2



éa CKTCK Cenirum írcirdiovosfculární 
a iransplanlačni chirurgie OBJEDNÁVKA 215882

Siemens Healthcare, s.r.o.

Budějovická 779/3b 
140 00 Praha

V Brně dne25.11.2021

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Effenbergerová Kamila 

543 182 597 
608 027 569
kamila.effenberaerova@cktch.cz

Objednáváme u Vás

dle CN z 9.11.2021
opravu přístroje CS-2500 s výrobním číslem 21736

V ceně 57.798,- bez DPH

Kontakt: Hematologická laboratoř, CKTCH Brno, p. Spáčilová, p. Klevetová - 543182532

Určeno pro středisko: Laboratoř

Děkujeme

Ing. Pavel Baláš, MBA 

nám. pro ekonomiku a HTS

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 664/53, 656 91 Brno.lČ: 00209775 , DIČ: CZ00209775
Zřizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví ČR, nepodléháme registraci v Obchodním rejstříku


